
 

 

ZARZĄDZENIE NR 1042/2023 

WÓJTA GMINY ZAPOLICE 

z dnia 16 maja 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Zapolice na rok 2023 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 i art. 60 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2023 r. poz. 40, Dz. U. z 2023 r. poz. 572) oraz art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634, Dz. U. z 2022 r. poz. 1079, poz. 1692, poz. 1725, poz. 1747, poz. 1768, 

poz. 1964, poz. 2414, Dz. U. z 2023 poz. 412, poz. 658, poz. 803) w związku z Uchwałą Rady Gminy Zapolice 

L/357/22 z dnia 20 grudnia 2022 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Zapolice na rok 2023 zarządzam, co 

następuje: 

§ 1. Na podstawie wniosków kierowników jednostek organizacyjnych Gminy Zapolice dokonuję zmiany: 

a) wydatków gminy – zadania własne zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 2. Plan dochodów po zmianach wynosi   39 615 429,55 zł, 

z tego:  

a) dochody bieżące                                24 122 332,65 zł, 

b) dochody majątkowe                          15 493 096,90 zł. 

§ 3. Plan wydatków po zmianach wynosi   45 906 396,53 zł, 

z tego:  

a) wydatki bieżące                                 24 992 073,33 zł, 

b) wydatki majątkowe                           20 914 323,20 zł. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Łódzkiego. 

  

  

 

Wójt Gminy Zapolice 

 

 

Witold Oleszczyk 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 1 marca 2024 r.

Poz. 1909



Załącznik do zarządzenia Nr 1042/2023 

Wójta Gminy Zapolice 

z dnia 16 maja 2023 r. 

WYDATKI 

 
                  Rodzaj zadania: Własne 

                  
 

                  

Dział Rozdział 
§ 

/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania bieżące 
świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 
obsługa 

długu  
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 
zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 
wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

750 
  

Administracja 

publiczna 

przed zmianą 5 474 973,57 5 041 218,07 4 643 472,57 3 609 990,00 1 033 482,57 10 000,00 283 960,00 103 785,50 0,00 0,00 433 755,50 433 755,50 433 755,50 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 129,00 -2 129,00 -2 129,00 -2 129,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 129,00 2 129,00 2 129,00 0,00 2 129,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 474 973,57 5 041 218,07 4 643 472,57 3 607 861,00 1 035 611,57 10 000,00 283 960,00 103 785,50 0,00 0,00 433 755,50 433 755,50 433 755,50 0,00 0,00 

 
75023 

 

Urzędy gmin 

(miast i miast na 

prawach 

powiatu) 

przed zmianą 4 962 140,57 4 528 385,07 4 406 639,57 3 544 500,00 862 139,57 10 000,00 7 960,00 103 785,50 0,00 0,00 433 755,50 433 755,50 433 755,50 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 129,00 -2 129,00 -2 129,00 -2 129,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 129,00 2 129,00 2 129,00 0,00 2 129,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 962 140,57 4 528 385,07 4 406 639,57 3 542 371,00 864 268,57 10 000,00 7 960,00 103 785,50 0,00 0,00 433 755,50 433 755,50 433 755,50 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 43 316 020,90 22 401 697,70 19 112 965,04 9 994 260,22 9 118 704,82 1 850 826,16 1 003 771,00 103 785,50 0,00 330 350,00 20 914 323,20 20 914 323,20 433 755,50 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 129,00 -2 129,00 -2 129,00 -2 129,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 129,00 2 129,00 2 129,00 0,00 2 129,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 43 316 020,90 22 401 697,70 19 112 965,04 9 992 131,22 9 120 833,82 1 850 826,16 1 003 771,00 103 785,50 0,00 330 350,00 20 914 323,20 20 914 323,20 433 755,50 0,00 0,00 

 

                   

                  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 1909



Rodzaj zadania: Zlecone 

 
                  

Dział Rozdział 
§ 

/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania bieżące 
świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 
obsługa 

długu  
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 
wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Wydatki razem: 

przed zmianą 2 590 375,63 2 590 375,63 582 457,63 306 666,63 275 791,00 0,00 2 007 918,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 590 375,63 2 590 375,63 582 457,63 306 666,63 275 791,00 0,00 2 007 918,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 1909


		2024-03-01T12:38:13+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




